
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.129.2025 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Żołynia 

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt 3, art. 18 ust. 2, pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Żołynia dotyczącego 
powierzenia Gminie Leżajsk zadania własnego Gminy Żołynia polegającego na prowadzeniu punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych dla mieszkańców Gminy Żołynia na terenie Gminy Leżajsk. 

2. Wzór, o którym mowa w § 1 ust. 1 określa załącznik nr 1. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania porozumienia z Gminą Żołynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE23EF9D-CF90-4DAC-ACC3-F3C7813BB151. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały nr ROA.0006.129.2025 

Rady Gminy Leżajsk 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

POROZUMIENIE MIĘDZYGMINNE NR ………………………... 

z dnia ………………. 2025 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Leżajsk zadania publicznego polegającego na prowadzeniu Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, pomiędzy 

Gminą Żołynia, z siedzibą 37 – 110 Żołynia, ul. Rynek 22, reprezentowaną przez Piotra Dudka – Wójta 
Gminy Żołynia, przy kontrasygnacie Anny Kostyńskiej – Skarbnika Gminy Żołynia, 

a Gminą Leżajsk, z siedzibą 37 – 300 Leżajsk, ul. Łukasza Opalińskiego 2, w imieniu, której działa 
Krzysztof Sobejko – Wójt Gminy Leżajsk, przy kontrasygnacie Lucyny Bednarz – Skarbnika Gminy Leżajsk 

Na podstawie art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2025 r., poz. 1153) 
i art. 3 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz. U. 2025 r., poz. 733 z późn. zm.1)) oraz uchwały ………………………………… Rady Gminy 
Żołynia z dnia …………….. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego i uchwały 
…………………….. Rady Gminy Leżajsk z dnia ………………………... w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia międzygminnego z Gminą Żołynia strony ustalają, co następuje: 

§ 1. Gmina Żołynia powierza a Gmina Leżajsk przejmuje na zasadach opisanych w niniejszym porozumieniu 
realizację zadania publicznego polegającego na prowadzeniu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych dalej zwanego PSZOK, o którym mowa w art. 3 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 2. 1. Do obowiązków Gminy Leżajsk należy utworzenie i prowadzenie PSZOK na terenie Gminy Leżajsk dla 
mieszkańców Gminy Żołynia w miejscowości Giedlarowa, na terenie Instalacji Przetwarzania Odpadów 
Komunalnych stanowiącej własność Stare Miasto – Park Sp. z o.o., oraz zapewnienie:  

a) odbioru od właścicieli nieruchomości z Gminy Żołynia następujących frakcji odpadów komunalnych: 

1) papier – odpady z papieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe, 

2) metale i tworzywa sztuczne – odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady z tworzyw 
sztucznych, w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe 

3) szkło – odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła, 

4) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

5) zużyte baterie i akumulatory, 

6) bioodpady, 

7) meble i odpady wielogabarytowe, 

8) zużyte opony, 

9) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych (w tym: drewno, szkło okienne), 

10) przeterminowane leki i chemikalia, 

11) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

12) odpady z tekstyliów i odzież, 

13) odpady niebezpieczne (w tym: farby, opakowania po farbach i substancjach niebezpiecznych, drewno 
zanieczyszczone substancjami niebezpiecznymi, oleje przepracowane). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE23EF9D-CF90-4DAC-ACC3-F3C7813BB151. Projekt Strona 1



a) teren PSZOK będzie wyposażony: 

– w niezbędnej ilości urządzenia (w tym zamykane pojemniki i kontenery) umożliwiające prawidłowy odbiór 
i zagospodarowanie dostarczonych odpadów w sposób zgodny z wymogami obowiązującego 
w tym zakresie prawa, 

– na terenie PSZOK będzie wydzielony odpowiedniej wielkości plac manewrowy pozwalający na swobodny 
dostęp pojazdów dowożących jak też wywożących odpady. 

§ 3. 1. Gmina Leżajsk zapewni obsługę PSZOK w całym okresie trwania porozumienia.  

2. Ustala się, że PSZOK będzie czynny codziennie w dni powszechne od wtorku do piątku 
w godzinach od 12.00 do 16.00 oraz sobotę w godzinach od 09.00 do 13.00. 

3. Gmina Leżajsk zapewni przyjmowanie frakcji odpadów, o których mowa w § 2 dostarczonych przez 
mieszkańców Gmina Żołynia po okazaniu dokumentu potwierdzającego ich zamieszkanie na terenie Gminy 
Żołynia oraz ich przekazywanie do instalacji, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 1587 z późn. zm.). 

4. Gmina Leżajsk wskazuje, że porozumienie będzie realizowane przez Stare Miasto - Park Sp. z o.o. z siedzibą 
Wierzawice 874, 37 – 300 Leżajsk zwaną dalej Wykonawcą. 

5. Gmina Leżajsk zobowiązuje się względem Gminy Żołynia do przekazywania za pośrednictwem Wykonawcy 
sprawozdań zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

6. Wykonawca będzie przekazywał na rzecz Gminy Żołynia raporty miesięczne zawierające informację o ilości 
i rodzaju odebranych odpadów komunalnych, które stanowić będą podstawę do zapłaty faktury. 

§ 4. 1. Z tytułu kosztów związanych z realizacją zadania Gmina Żołynia zapłaci na rzecz Wykonawcy 
należność za przyjęcie i przetwarzanie odpadów komunalnych w wysokości zgodnej z obowiązującym cennikiem 
w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Giedlarowej. Aktualizacja cennika odbywać się będzie 
corocznie, a nowy cennik będzie obowiązywał od 1 lipca każdego roku. Aktualizacja cennika będzie poprzedzona 
konsultacjami. W przypadku braku aktualizacji cennika, okres obowiązywania aktualnego cennika uważa się za 
wydłużony na okres kolejnego roku. 

2. Cennik przyjęcia i zagospodarowania odpadów w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów w Giedlarowej 
stanowi załącznik do niniejszego porozumienia. 

3. Strony ustalają miesięczne okresy rozliczeniowe na podstawie faktur wystawionych do 10 dnia miesiąca 
kalendarzowego następującego po okresie rozliczeniowym. Faktury wystawiane będą przez Wykonawcę – Stare 
Miasto – Park Sp. z o.o. 

4. Należność zostanie uregulowana przelewem z konta Gminy Żołynia na rachunek Wykonawcy wskazany 
w fakturze VAT w terminie do 14 dni od daty przyjęcia faktury. 

§ 5. 1. Porozumienie zawarto na czas nieokreślony. Każda ze stron może rozwiązać niniejsze porozumienie 
międzygminne zachowując trzymiesięczny okres wypowiedzenia.  

2. Zmiana treści porozumienia następuje w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 6. Porozumienie sporządzono w formie elektronicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE23EF9D-CF90-4DAC-ACC3-F3C7813BB151. Projekt Strona 2



§ 7. Porozumienie niniejsze podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
Publikacja będzie dokonana na wniosek Gminy Żołynia. 

 

  

Wójt 
 
 

Piotr Dudek 

 
Skarbnik 

 
 

Anna Kostyńska 

Wójt 
 
 

Krzysztof Sobejko 

 
Skarbnik 

 
 

Lucyna Bednarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE23EF9D-CF90-4DAC-ACC3-F3C7813BB151. Projekt Strona 3



Załącznik do Załącznika 

Cennik przyjęcia i zagospodarowania odpadów w Punkcie Zbiórki odpadów w Giedlarowej 

Lp. Asortyment Cena* 
1 Opakowania ze szkła  0,28 zł/kg 280,00 zł/Mg 

2 Opakowania z papieru i tektury 0,28 zł/kg 280,00 zł/Mg 

3 Opakowania z tworzyw sztucznych 0,45 zł/kg 450,00 zł/Mg 

4 Drewno 0,28 zł/kg 280,00 zł/Mg 

5 Zużyty sprzęt elektryczny  i elektroniczny 0,35 zł/kg 350,00 zł/Mg 

6 Zużyte baterie i akumulatory 0,45 zł/kg 450,00 zł/Mg 

7 Bioodpady 0,60 zł/kg 600,00 zł/Mg 

8 Meble i odpady wielkogabarytowe 1,20 zł/kg 1 200,00 zł/Mg 

9 Zużyte opony** 0,90 zł/kg 900,00 zł/Mg 

10 Szkło okienne  0,50 zł/kg 500,00 zł/Mg 

11 Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw 
domowych 

0,50 zł/kg 500,00 zł/Mg 

12 Popiół i żużel paleniskowy 0,50 zł/kg 500,00 zł/Mg 

13 Drewno zanieczyszczone substancjami niebezpiecznymi 5,00 zł/kg 5 000,00 zł/Mg 

14 Przeterminowane leki i chemikalia 9,50 zł/kg 9 500,00 zł/Mg 

15 Farby, opakowania po farbach i substancjach 
niebezpiecznych 

8,00 zł/kg 8 000,00 zł/Mg 

16 Oleje przepracowane  6,00 zł/kg 6 000,00 zł/Mg 

17 Opakowania wielomateriałowe 0,30 zł/kg 300,00 zł/Mg 

18 Metale 0,28 zł/kg 280,00 zł/Mg 

19 Odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych 
powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i 
prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w 
szczególności igieł i strzykawek 

9,50 zł/kg 9 500,00 zł/Mg 

20 Odzież/tekstylia 1,20 zł/kg 1 200,00 zł/Mg 

* Podane ceny są cenami netto, należy doliczyć obowiązujący podatek VAT. 

** Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów przyjmuje tylko zużyte opony pochodzące z gospodarstw domowych 
– opony pochodzące z działalności gospodarczej i rolniczej nie będą przyjmowane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE23EF9D-CF90-4DAC-ACC3-F3C7813BB151. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR ROA.0006.129.2025 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 1 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - POROZUMIENIE MIĘDZYGMINNE NR ………………………...
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 13 w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 13

	pauza – w zał.1 § 2 ust. 1

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1

	Załącznik 1 - Cennik przyjęcia i zagospodarowania odpadów w Punkcie Zbiórki odpadów w Giedlarowej do Załącznika 1


